

# Mapeband Easy

**Gummibånd innlagt mellom to lag ikke-vevd tekstil for å danne elastiske fuger i vanntettingssystemer**



## BRUKSOMRÅDE

- Vanntetting av hjørner mellom tilstøtende vegger og mellom vegger og gulv.
- Vanntetting av elastiske fuger på terrasser, balkonger osv.

## TEKNISKE EGENSKAPER

**Mapeband Easy** består av en sentral kjerne med damp- og vanntett elastisk gummi mellom to lag alkalibestendig ikke-vevd polypropylentekstil.

**Mapeband Easy** er elastisk og deformerbar og har en rekke hull langs kantene for å gi bedre oversmitting med vanntettingsproduktet som benyttes **Mapeband Easy** brukes i kombinasjon med forskjellige vanntettingsprodukter, som produkter fra **Mapelastic**-serien, **Monolastic**, **Mapegum WPS** og produkter fra **Aquaflex Roof**-serien.

## FORDELER

- Svært elastisk med bruddforlengelse på over 300%.
- Enkelt å påføre også takket være hullene langs kantene.
- Takket være de sømløse ytterlagene i ikke-vevd tekstil, kan skjøtene mellom ulike lengder tettebånd formes direkte med det valgte vanntettingsproduktet.
- Kan dekkkes med det valgte vanntettingsproduktet eller med limet som brukes til å feste gulv- eller veggkledningen.

## ANBEFALINGER

- Bruk de spesielle, ferdige 90- og 270-gradersstykkene fra **Mapeband Easy**-serien til å lage perfekte forseglinger i hjørner og rundt kanter.

- Bruk de spesielle **Mapeband Easy**-malene til å lage perfekte forseglinger rundt rør.

## RETNINGSLINJER FOR BRUK

Påfør et sjikt av det valgte vanntettingsproduktet langs hjørner og kanter og langs sidene av de elastiske fugene som skal vanntettes med **Mapeband Easy**. Påfør tettebåndet og pass på at det sitter som det skal, uten bretter, skrukker eller luftbobler, og at vanntettingsproduktet kommer ut gjennom hullene i kanten av båndet. Ved påføring av **Mapeband Easy** rundt kontraksjonsfuger i avrettingslag (f.eks. på terrasser) må båndet plasseres slik at det sitter over fugen.

Forbindelser mellom ulike stykker **Mapeband Easy** må overlape minst 5 cm og limes med det valgte vanntettingsproduktet.

Så snart **Mapeband Easy** er lagt over og/eller under alle fuger, kan det valgte vanntettingsproduktet påføres. Påfør vanntettingsproduktet i et sømløst lag over **Mapeband Easy**, bortsett fra når den vanntettede overflaten skal belegges med fliser, stein eller mosaikk. I slike tilfeller skal vanntettingsproduktet påføres over **Mapeband Easy** utenom den midtre delen (merket med en stiptet linje), slik at fugen kan lokaliseres. Det må også være en fuge i samme posisjon i gulv- eller veggkledningen.

Hvis det er brukt et armeringsnett mellom de to lagene av vanntettingsproduktet, må armeringen være brutt på linje med kantene av **Mapeband Easy**, slik at den kan bevege seg fritt med fugen. Dette gjelder i alle tilfeller, også når **Mapeband Easy** er fullstendig dekket av vanntettingsproduktet.

# Mapeband Easy



Mapeband Easy lagt over en fleksibel fuge i avrettingslaget

## TEKNISKE DATA (typiske verdier)

### PRODUKTINFORMASJON

Materiale:	gummi innlagt mellom to lag ikke-vevd polypropylentekstil
Tykkelse (EN 1849-2) (mm):	0,68
Vekt (EN 1849-2) (g/m <sup>2</sup> ):	285
Strekfasthet (EN ISO 527-3) (N/15 mm):	45
Bruddforlengelse (EN ISO 527-1) (%):	315
EMICODE:	EC1 Plus - meget lave utslipp

### FORPAKNING

- 30 m lange, 130 mm brede ruller.
- 10 m lange, 130 mm brede ruller.
- 90° og 270° vinkelstykker.
- Maler til bruk gjennom hull (200 x 200 mm og 400 x 400 mm).

### SIKKERHETSINSTRUKSJONER FOR KLARGJØRING OG PÅFØRING

Mapeband Easy er en artikkel som i henhold til EUs kjemikalierregelverk (Reg. 1906/2007/EC – REACH) ikke krever noe eget sikkerhetsdatablad. Ved bruk av dette produktet anbefaler vi å bruke hansker og vernebriller samt følge sikkerhetsbestemmelsene på arbeidsplassen.

PRODUKT FOR PROFESJONELT BRUK.

### MERK

De tekniske anbefalingene og detaljene i denne produktbeskrivelsen representerer vår nåværende kunnskap om og erfaring med produktet. All ovenstående informasjon må likevel anses som veiledende og gjenstand for vurdering. Enhver som bruker produktet, må på forhånd forsikre seg om

at det er egnet for det tilsiktede formålet. Brukeren står selv ansvarlig dersom produktet blir brukt til andre formål enn anbefalt, eller ved feilaktig utførelse.

Se gjeldende versjon av det tekniske databladet på vårt nettsted [www.mapei.no](http://www.mapei.no)

### JURIDISK MERKNAD

Innholdet i dette tekniske databladet kan kopieres til andre prosjektrelaterte dokumenter, men det endelige dokumentet må ikke supplere eller erstatte betingelser i det tekniske databladet som gjelder på tidspunktet MAPEI-produktet brukes. Gjeldende versjon av databladet er tilgjengelig på vårt nettsted [www.mapei.no](http://www.mapei.no)  
**ENHVER ENDRING AV ORDLYDEN ELLER BETINGELSENE SOM ER GITT I ELLER AVLEDET FRA DETTE TEKNISKE DATABLADET, MEDFØRER AT MAPEIS ANSVAR OPPHØRER.**



Dette symbolet brukes til å identifisere MAPEI-produkter med lave utslipp av flyktige organiske forbindelser som er sertifisert av GEV (Gemeinschaft Emissionskontrollierte Verlegetwerkstoffe, Klebstoffe und Bauprodukte e.V.), en internasjonal organisasjon som overvåker utslipp fra gulvprodukter.

**Alle relevante referanser for produktet er tilgjengelige på forespørsel og fra [www.mapei.no](http://www.mapei.no)**



BUILDING THE FUTURE